
理事長　平野敬悦

「秋田駅前支店」新設・仮店舗設置のお知らせ

〈仮店舗（本店隣別館内）〉

2018 年 5 月
お客様各位

〈新店舗の概要〉
●開店予定日　2020年10月中旬
●所　在　地　現在地
●電 話 番 号　018-832-2140

〈仮店舗の概要〉
●移　転　日　2018年6月11日（月）
●郵 便 番 号　〒010-0921
●所　在　地　秋田市大町三丁目3番18号

　（本店隣別館内）
●電 話 番 号　018-832-2140
●F　A　X　018-832-8109

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、お取引いただいております秋田駅前支店は地域の皆様の利便性向
上と地域社会発展のため、このたび現在地に建設される複合ビル内に店舗
を新設することとなりました。つきましては現在地での営業は、2018年6月8日（金）
までとなり、工事期間中「秋田駅前支店の仮店舗」を2018年6月11日（月）
より「本店隣別館内」に設置いたします。お客様には、ご不便ご迷惑をお掛
け致しますが、工事期間中は本店隣別館内仮店舗をご利用いただきますよ
うご協力のほど何卒お願い申し上げます。
　秋田駅前支店の新装開店は、2020年10月中旬を予定しております。
　なお、秋田駅前支店のATMコーナーは、工事期間中（2018年6月9日（土）
から2020年10月上旬（予定）まで）はご利用できませんので、最寄りの当金
庫ATMコーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。
　ご不明の点につきましては、「秋田駅前支店」へお問い合わせくださいま
すようお願い申し上げます。

●イーホテル秋田

至秋田駅

至有楽町

広小路

至山王

竿燈大通り

中央通り

日本銀行秋田支店●

●

赤レンガ郷土館●

●
大
和
ハ
ウ
ス
秋
田
支
店

旭
　
　
川

本店□
別館■ 至秋田駅

損保ジャパン日本興亜
秋田支店


